
 

 

 

 

All’albo  

 

 

Oggetto: Decreto di costituzione organo di garanzia 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTI gli artt.5 e 31, comma 1 del D.L 297/1994 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della 

Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 

secondaria”; VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del 

D.P.R. n. 235/2007;  

VISTO il Regolamento d’Istituto;  

CONSIDERATO CHE il Collegio Docenti, nella seduta del 02.11.2021, ha acquisito la disponibilità della prof. 

ssa Furcas Sara;  

CONSIDERATO CHE il Consiglio di Istituto del 30.11 2021 ha individuato per la componente ATA la sig. Paola 

Teresa Russo 

PRESO ATTO CHE nella seduta del 05.12.2023, il Consiglio d’Istituto ha designato per l’anno in corso i 

componenti dell’Organo di Garanzia per la componente alunni e genitori: componente genitori: Vallè 

Federico; componente studenti: Nieddu Gaia 

DECRETA 

 l’Organo di Garanzia dell’Istituto di Istruzione Superiore “Schiaparelli Gramsci” di Milano, triennio 2021-

2024, risulta così costituito:  

DIRIGENTE SCOLASTICO: prof.ssa Francesca Giuranna 

DOCENTI: Furcas Sara;  

ATA: Russo Paola Teresa 

GENITORI: Vallè Federico 

STUDENTI: Nieddu Gaia 

La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Francesca Giuranna 

 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE SCHIAPARELLI-GRAMSCI - C.F. 97699280158 C.M. MIIS09900D - AA6C927 - Gestione Protocollo

Prot. 0005253/U del 06/12/2023 10:05II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


		2023-12-06T10:05:54+0100
	FRANCESCA GIURANNA




